



Uluslararası Hasta Hizmetleri Derneği
International Patient Services Association

www.ipsa.org.tr

14-16 MART
2016
ESSEN
ALMANYA

SAĞLIK TURİZMİ GÜNLERİ VE TIP BAYRAMI ETKİNLİKLERİ

İPSA TURKEY, 14-16 Mart 2016 tarihleri arasında Almanya'da Türkiye Sağlık Turizm potansiyeli ve sağlık kuruluşlarının anlatılıp tanıtılması amaçlı bir dizi etkinlikler yapacaktır. Almanya'da 3 milyona yakın vatandaşımız yaşamakta olup Alman vatandaşlar ile kaynaşmışlardır. Ayrıca ülkemize gelen turist sayısı bakımından Almanlar birinci sıradadır. Avrupa'da sağlık hizmetleri çok pahalı olduğundan başta estetik ve göz lazer tedavileri olmak üzere bir çok konu sigorta kapsamı dışındadır. Diş hekimliği hizmetleri sigorta kapsamında olmasına rağmen katılım payları çok yüksektir. Ayrıca Almanya'da ilaç bağımlılığı, depresyon vb. sağlık sorunları hızla artmaktadır. Bu nedenle alternatif tedavi yöntemleri, kaplıca tedavisi ve bol güneşli hava bulunan yerlerde tatil ve tedavi aramaktadırlar.

SAĞLIK TURİZMİ PANELİ VE TIP BAYRAMI GALA YEMEĞİ

Sergiden önce, 14 Mart 2016 tarihinde otel toplantı salonunda Sağlık Turizminin anlatıldığı ve katılımcı sağlık kuruluşlarının tanıtıldığı bir panel düzenlenecektir. Bu konferansın birinci bölümünde sağlık turizmi anlatılacak, ikinci bölümünde katılımcı sağlık kuruluşları 20 dakika kurumlarını anlatan sunumlar yapacaklardır. Panelin son bölümünde soru - cevap ve tartışma olacaktır. Bu panele acente, aracı kurum ve doktorlardan oluşan 50'yi aşkın katılımcı bekleniyor. Ayrıca 14 Mart akşamı konu ile ilgili acentelerin, doktorların ve Türk Konsolosluğu yetkililerinin katıldığı bir yemekli toplantı düzenlenecektir. 16 Mart'ta Essen ve civarında bulunan sağlık kuruluşu, acente ve doktor ziyaretleri düzenlenecektir.

"SAĞLIK ORDUSU" VE "ANAVATANDAN MANZARALAR" SERGİSİ

Etkinlikler kapsamında Türkiye'nin tarihi ve doğal güzelliklerini anlatan "ANADOLUDAN MANZARALAR" ve Kurtuluş Savaşında hizmet veren sağlıkçıları anlatan "SAĞLIK ORDUSU" adlı iki sergi düzenlenecektir. Bu sergi bünyesinde ayrıca "Sağlık Turizmi Köşesi" oluşturulacaktır. Katılımcı Kaplıcalar, Acenteler ve Sağlık Kuruluşlarına sergi süresince stand açacaklardır. Her katılımcı, ziyaretçilere kendi kurumunu sergi süresince anlatacak ve tanıtacaktır. Sergi 14-16 Mart 2016 tarihlerinde tüm vatandaşlarımıza açık olacaktır. Bu sergi süresince çeşitli çekilişler ve sosyal etkinlikler olacaktır. İki günlük sergiye 300'ü aşkın ziyaretçinin gelmesi beklenmektedir.



visitTurkeyPlatform

www.visitturkeyforhealthcare.com

**SAĞLIK TURİZMİ GÜNLERİ
VE ANAVATANDAN MANZARALAR FOTOĞRAF SERGİSİNE**

Davetlisiniz!

14 - 16 MART 2016 / ESSEN - ALMANYA

- ✓ **SİZE EN UYGUN DIŞ VE ESTETİK TEDAVİSİ HAKKINDA BİLGİ ALMAK,**
- ✓ **ALTERNATİF TEDAVİ VE AKUPUNKTUR HAKKINDA BİLGİ EDİNMEK,**
- ✓ **TÜRKİYEDEKİ SAĞLIK KURULUŞARINI YAKINDAN TANIMAK,**
- ✓ **ALMANYA'DA DERDİNİZE ÇARE BULAMADIYSANIZ
KENDİ DİLİNİZDE VE ANAVATANINIZDA TEDAVİ OLMAK,**
- ✓ **KAPLICALARDA TATİL VE TEDAVİYİ BİR ARADA BULMAK İSTİYORSANIZ**

SAĞLIK TURİZMİ GÜNLERİ ETKİNLİKLERİNE SİZLERİ BEKLİYORUZ.

PROGRAM VE SERGİ OTELİ:

Hotel Bredeney

Theodor-Althoff-Straße 5 45133 **ESSEN** (www.hotel-bredeney.de)

Türkiye:

Halil TAKKAÇ (Proje Koordinatörü)

Tel: +90 541 932 36 59 +90 312 419 07 68 E-posta: proje@ipsa.org.tr

Almanya :

Habib Saran Tel-(0049) 174 5454548 / 176 93070700

E-posta : almanya@ipsa.org.tr